記

○ぱぱらっち 利用講習会
対　象　　Gawai 鯖も含め，ぱぱらっちのアカウントを所持していない方
内　容　　ぱぱらっちの利用説明，アカウントの配布，aikoCHAT の基本操作の説明

○Gawai 鯖利用講習会
対　象　　ぱぱらっちのアカウントを所持している方で，Tommy ＠ぱぱらっちからGawai 鯖の利用説明を

　　　　　　　　　受けていない方
内　容　　Gawai 鯖の概要＆使用上の注意，Telnet・メーリングリスト・ぱぱらっちオークションの操作

　　　　　　　　　説明＆演習

開催日・場所
11 月 13 日（火）１６：２０～１６：５０ ぱぱらっち 利用講習会 aiko 御殿

１７：００～１８：３０ Gawai 鯖 利用講習会　 　 エバフォな事務所
11 月 14 日（水）１６：２０～１７：５０ ぱぱらっち 利用講習会 aiko 御殿

１７：００～１８：３０ Gawai 鯖 利用講習会　 　 エバフォな事務所
申し込み・問い合わせ
　　aikoCHAT の運用時間中に常連さんまで申し出てください（締切り日：各開催日の前日）
　　準備の都合上，当日の飛び入り参加は一切認めません。必ず事前に申し込みを行ってください。

Tommy ＠天の声

利用講習会のお知らせ

　下記の通りぱぱらっち利用講習会を開催します。
　（Gawai 鯖の利用が初めての方は，まずぱぱらっち利用講習会を受講してください）
　なお，ぱぱらっちではGawai 鯖の利用説明を受けた方しかGawai 鯖を利用することはできません。
　OFF 会等にも影響する恐れがありますので，この機会に必ず受講するようにしてください。